様式第1号(第5条関係)

利用許可申請書

年　　月　　日

　　　つくばみらい市長　　　　様

申請者
住所(所在地)

氏名(名称及び代表者)
氏名(名称及び代表者)
電話番号

　　つくばみらい市立歴史公園を利用したいので、つくばみらい市立歴史公園条例施行規則第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	目的

	期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　　日間

	利用方法等
(具体的に)
	・現状のまま利用する。

	・機材等(　　　　　　　　　　　　)を設置して利用する。

	利用施設

	使用料
	10,000円×　　　　　　日間

円
	免除申請の有無
	有　　　・　　　無

※　1　目的は、詳しく記入すること。
　　2　期間は、10日以内とする。
　　3　内容及び方法は、詳しく記入し、必要に応じて説明図書を添付すること。